

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Деловое сотрудничество"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3		4	5	3.1				3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	189	189		0	119	61				9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	197	197		0	126	62				9	0	0	0
из них женщин	101	101		0	78	22				1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0				0	0	0	0
из них инвалидов	3	3		0	3	0				0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
Дирекция №23																								
0001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0002	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0003	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0004	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0005	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0006	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0007	Заместитель генерального директора по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0008	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механосборочный цех №2																										
0009	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0012	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0014	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0015	Оператор лазерного комплекса	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0016	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0017	Резчик металла на ножницах и прес-сах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0018	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0019	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0020	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0021	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0022	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0023	Оператор гибочных станков	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0024	Оператор гибочных станков	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0025	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0026	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0027	Оператор на установку УВЧК	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0028	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0029	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0030	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0031	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0032	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0033	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0034	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0035	Оператор окрасочного оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0036	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0037	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0038	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0039	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0040	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0041	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0042	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0043	Слесарь-сборщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0044	Слесарь-сборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0045	Слесарь-сборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0046	Слесарь-сборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0047	Слесарь-сборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0048	Слесарь-сборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Механический цех №3

0049	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0050	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0051	Полсобойный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
0052	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
0053	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0054	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0055	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
0056	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0057	Автоматчик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
0058	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0059	Резьбонарезчик на специальных станках	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
0060	Резчик металла	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
0061	Сверловщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
0062	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел подготовки производства №9

0063	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0064	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0065	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел подготовки производства №9, Санитарно-технический участок

0066	Электротехник	2	-	3.1	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
------	---------------	---	---	-----	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	----	-----

Отдел подготовки производства №9, Участок по обслуживанию технологического оборудования

0067	Инженер (типралык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0068	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0069	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0070	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0071	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0072	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0073	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0074	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
0075	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
0076	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет

Отдел подготовки производства №9, Инструментальный участок																
0077	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0078	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
0079	Электромонтажник-схемщик	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
0080	Заточник	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
0081	Токарь	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
0082	Токарь	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
0083	Фрезеровщик	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
Конструкторско-технологический отдел №5, Бюро технологий и подготовки производства																
0084	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0085	Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0086	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Конструкторско-технологический отдел №5, Конструкторское бюро																
0087	Инженер-конструктор-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0088	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0089	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0090	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Бюро АСУ и связи №6																
0091	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Производственно-диспетчерский отдел №7																
0092	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Транспортный участок №8																
0093	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0094	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
0095	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
0096	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
0097	Водитель погрузчика	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
0098	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-
Отдел качества и технического контроля №10																
0099	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0100	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0101	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0102	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0103	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0104	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0105	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0106	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0107	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0108	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0109	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0110	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Хозяйственный участок №16																
0111	Дворник	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-
0112	Подсобный рабочий	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-
0113	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-

[illegible]

Административно-кадровый отдел №17								
0119	Начальник отдела	-	-	-	-	-	2	- нет нет нет нет
0120	Секретарь	-	-	-	-	-	2	- нет нет нет нет

Отдел материально-технического обеспечения №18															
0121	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
0122	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
0123	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
0124	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	да	нет	нет	нет
0125	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
0126	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Служба маркетинга и продаж №19, Отдел продаж																						
0127	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
0128	Менеджер по региональным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
0129	Менеджер по региональным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
0130	Менеджер по региональным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Служба маркетинга и продаж №19, Склад готовой продукции																
0131	Грузчик	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
0132	Грузчик	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
0133	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
0134	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел №21																

0135	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0136	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0137	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0138	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0139	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0140	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Юридический отдел №22																		
0141	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет			
Тарно-ремонтный участок №25																		
0142	Рабочий по комплексному обслужи-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5887

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ильин Д.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.10.2024

(дата)

